PAGE
3

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «СРЕДНЕТЫМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ СРЕДНЕТЫМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	 22.04.2015

	№    10

	п. Молодежный

	О подтверждении адреса электростанции построенной в п. Молодежный
	,

	      Рассмотрев обращение МКУ УЖКХиКС от 02.04.2015г. и в целях идентификации электростанции, построенной в п. Молодежный

ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1. Подтвердить, что данная электростанция  (дизельная, мощность 450 кВт) имеет адрес: Томская область, Каргасокский район, п. Молодёжный, ул. Мира, 29А.
2. Закрепить за построенными в составе вышеуказанного объекта воздушными электролиниями следующие адреса:                                                                                                                            - ВЛ – 6 кВ (длина 80,0 м.) – ул. Мира, 29А, сооружение 1;

- ВЛ – 0,4 кВ (длина 450,0 м.) – ул. Мира, 29А, сооружение 2;
      3.  Архитектору выдать заявителю соответствующие адресные справки.

	Глава Среднетымского сельского поселения

	Т.А. Яковенко

Голещихин С.И.

2-34-08